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Protokoll nr 2 for styrelsemote 2018-02-22 - Sotenis Vatten AB

Tid:

Plats:

Torsdag 22 februari 2018, kl 09,00

Sotenés. Konferensrum Halld

Nadrvarande ordinarie:

Roland Mattsson (m), ordférande

Eva Abrahamsson (m) ersétter Hilbert Eliasson (s)
Thord Gérling (m)

Stig-Arne Helmersson (c)

Hakan Hansson (L)

Birgitta Albertsson (s)

Anne Johansson (L) ersétter Jado Escudeiro (s)

Nédrvarande tjdnsteman:
Bo Hallgren

Marianne Erlandson

Mikael Svensson

Susanne Thorén

Maria Widell §12

§1
§2
§3
§ 4
§5
§6

§7

Motet 6ppnas av Roland Mattsson.
Upprop forrattas.

Dagordningen godkidndes

Protokollet justeras av Anne Johansson.
Foregaende protokoll

Beslut - Faststillelse av Delegationsordning for Sotenis
Vatten AB

Beslutsunderlag
Delegationsordning (utgava 2), Dnr 2017/158

Styrelsen beslutar
att godkanna Delegationsordning fér Sotends Vatten AB.

Information - Fordelningsnycklar
Ppt bifogas protokollet
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§8

§9

§ 10

§ 11

§12

Beslut - Faststillelse av Arsredovisning 2017 for Soteniis
Vatten AB

Beslutsunderlag
Arsredovisning 2017 for Sotenas Vatten AB, Dnr 2017/254

Styrelsen beslutar

att godkanna foéreliggande Rrsredovisning for Sotends Vatten AB.

Beslut - Slutredovisning. Projekt Knutsvik-Orn, nyanliggning
av VA

Beslutsunderlag
Tjansteskrivelse, Dnr 2017/265

Styrelsen beslutar

att godkanna slutredovisning, efter revidering fér 6verféringsledning Bohus
Malmé, for projekt Knutsvik-Orn, nyanlaggning av VA.

Ur tjansteskrivelse:

"Distributionsvattenledningens kostnader (725 m éverféringsledning till
Bohus-Malmén som byts ut) uppgar till 4,5 miljoner kronor i projektet.
Kostnaden innefattar byggkostnad samt del av kringkostnaderna
(projektering, byggledning, husbesiktningar, avstangningar och
tidsférlangning).”

Beslut - Lokaler for kontoret

Beslutsunderlag
Tjaénsteskrivelse 2 och bilagor, Dnr 2017/617

Styrelsen beslutar

att godkénna flytt till nya lokaler pa I117-omradet for Vastvatten AB.

Delegationsbeslut

Styrelsen informeras att ordféranden i SVAB 8/12 2017 beslét att ge bitr
avdelningschef samma befogenheter enligt delegationsordningen som
avdelningschef har. Detta &r nu inskrivet i delegationsordningen.

Information - Ledningsratt
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§ 13 Information fran VD
- Ny sjbéledning Bohus-Malmoén
- Omvandlingsomrade Orrvik-Vansvik
- Nygatan
- Fortsatt utékad provtagning Omholmen och Lokholmen, avtalstaxor
- Investeringspolicy
- VO VA

§ 14 Information om Vidstvatten
- Personalléget
- Alkohol- och drogpolicy

§ 15 Strategiska fragor
- Orust

§ 16 Kurser
Vattenstdmma i Helsingborg i maj.

§ 17 Ovriga frigor

§ 18 Kommande sammantraden 2018

20:e mars kl 09,00 Lokal: Hallo
18:e maj kl 09,00 Lokal: Hallé
19:e september kl 09,00 Lokal: Hall6
24:e oktober kl 09,00 Lokal: Hallo
Arsstamma

20:e mars kl 12,00 ca Lokal: Hall6

§ 19 Motet avslutas

(LM«{@/MA Lo {/>7”’J’L0 %’f/m

Roland Mattsson(ordforande) “Anne Johanssoﬁ/(justeringsman)

@ €900 L

Marianne Erlandson, VD (sekreterare/justerare)
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